АДМИНИСТРАЦИИ
СЕМИЧЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 01.08.2019г.                                       № 39
О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального район Волгоградской области           от 25.12.2017г.  № 80 «Об утверждении Муниципальной программы «Пожарная безопасность и предупреждение чрезвычайных ситуаций  в населенных пунктах Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2018-2020 годы»»

            В соответствии с постановлением администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 07.09.2018 года  № 56  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2017г. № 80 «Об утверждении Муниципальной программы «Пожарная безопасность и предупреждение чрезвычайных ситуаций  в населенных пунктах Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2018-2020 годы»» изменение, изложив Приложение к муниципальной программе в новой редакции согласно Приложению №1.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Семиченского
 сельского поселения				           В.П. Земцова
Приложение № 1
к муниципальной программе
 «Пожарная безопасность и предупреждение
чрезвычайных ситуаций в населенных пунктах
  Семиченского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
 на период 2018-2020 годы»

	Наименование мероприятий

Объем финансирования тыс. руб.

Всего

2018 год

2019 год

2020 год

	Приобретение первичных средств пожаротушения. Оснащение и поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию пунктов управления (ЗПУ)
	103
	33
	50
	35

	Оказание  материальной и социальной поддержки добровольной пожарной команды  Семиченского сельского поселения
	6,0
	2,0
	0
	0

	Организация и проведение работ по противопожарной безопасности
	341
	115
	100
	115

Всего:
	450
	150
	150
	150